



## Clos Fleuris Le 01/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Gouda	Gouda	Lait
Petits pois et carottes	Petit pois, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Thym, Laurier, Ail	
Tortilla de pommes de terre à la piperade	Fromage, Paprika, Tomate, Oignon, Oeuf liquide entier, Poivron vert, Sel fin, Poivre noir, Pomme de terre, Lait de vache, Thym, Huile, Ail	Lait, Oeufs



## Clos Fleuris Le 02/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bouillon de légumes aux vermicelles	Vermicelles, Eau, Oignon, Navet, Céleri, Thym, Laurier, Sel fin, Poivre gris, Carotte, Poireau	Céleri, Gluten
Coquillettes BIO	Coquillettes, Huile, Eau, Sel fin, Poivre gris	Gluten
Filet de merlu MSC	Merlu, Sel fin, Thym, Huile, Poivre gris, Concentré de fruit	Poissons, Sulfites
Fruit de saison	Pomme bicolore, Orange, Banane, Poire	
Haricots verts sautés	Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Thym, Haricot vert	
Normandin au veau	Burger au veau	Soja
Sauce aux agrumes	Orange, Crème fraîche, Sel fin, Poivre gris, Citron, Échalion, Margarine, Farine de blé, Cumin, Sucre semoule, Eau, Margarine	Gluten, Lait
Taboulé d'Hiver (semoule HVE)	Semoule de blé, Clémentine, Menthe, Jus de fruits, Raisin, Sel fin, Poivre gris, Persil plat, Eau, Huile, Oignon rouge	Gluten, Sulfites
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites



## Clos Fleuris Le 04/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux poires	Farine de blé, Beurre doux, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Poire, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sel fin, Lait de vache	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Carottes aux oignons jaunes	Margarine, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Carotte	
Coleslaw	Carotte, Chou blanc, Ciboulette, Vinaigre balsamique, Fromage blanc, Sel fin, Poivre gris, Oignon, Mayonnaise	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de colin MSC	Lieu noir, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Thym, Jus de fruits	Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pommes de terre vapeur	Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Pomme de terre	
Salade verte	Salade batavia	
Sauce coleslaw	Vinaigre de cidre, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Poivre blanc, Fromage blanc, Échalion	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce estragon	Margarine, Échalion, Farine de blé, Estragon, Sel fin, Poivre blanc, Ail, Crème fraîche, Eau, Huile	Gluten, Lait
Tartiflette (Reblochon AOP)	Lardons fumés, Oignon, Poivre blanc, Reblochon, Crème fraîche, Vin blanc sans alcool, Pomme de terre, Margarine, Sel fin	Lait, Sulfites
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites



Clos Fleuris

Le 05/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Butternut régionale rôtie	Sel fin, Poivre gris, Herbes de provence, Huile, Courge butternut	
Colin MSC pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Compote de pommes et vanille du chef	Pomme à compote, Arôme, Jus de fruits	Sulfites
Riz BIO	Sel fin, Riz long, Poivre gris, Eau, Margarine	
Samos	Crème de fromage	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites